



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych

PYTANIE 1 : Ad. Poz. 4.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy olej silikonowy, ultra oczyszczony i sterylny o lepkości [mPas w temp. 25 °C] 900 – 1200 i współczynniku refrakcji [w temp. 20 °C] 1,4040. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Ad. Poz. 4.2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy perfluorowęglowodór ośmiowęglowy o lepkości [mPas w temp 25 °C]: 1,2 i gęstości [g/cm³ w temp 25 °C]: 1,76. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Ad. Poz. 4.3 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy perfluorowęglowodór dziesięciowęglowy o lepkości [mPas w temp 25 °C]: 5,5 i gęstości [g/cm³ w temp 25 °C]: 1,93.

Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Ad. Poz. 4.4 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy niebieski selektywny barwnik IOL o bardzo niskim wskaźniku toksyczności, koncentracji: 0.25 g/ l; pH: 7.52; osmolarności: 306 mOsm/kg H₂O; maksymalnej absorpcji: 584.0 nm i o składzie w fiolce a 0,5 ml; 0.125 mg – Brilliant Blue G; 0.95 mg – Na₂HPO₄ x 2 H₂O; 0.15 mg – NaH₂PO₄ x 2 H₂O; 4.1 mg – NaCl.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Ad. Poz. 4.5 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% w ampułkach a 1,0 ml Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Część 2. Czy Zamawiający dopuści oktan o ciężarze właściwym 1,76g/cm³?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : część 2. Czy Zamawiający dopuści temperaturę wrzenia 101-103°?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : część 3. Czy Zamawiający dopuści ciężar właściwy 1,93-1,96 g/cm³?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : część 4. Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu o pojemności ampułkostrzykawki 0,75ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : część 5. Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,055% o pojemności ampułkostrzykawki 0,75ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : SIWZ pkt VI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego wykazu dostaw na : wykaz dostaw materiałów medycznych do zabiegów operacyjnych okulistycznych: soczewki wewnątrzgałkowe, narzędzia mikrochirurgiczne, błękit trypanu, BSS, trepany, punche, custom-pack? Pragniemy zwrócić uwagę, iż niewiele jest Szpitali, które składają zapotrzebowanie na tak dużą ilość produktów będących przedmiotem zamówienia, i w związku z tym trudno jest przedstawić referencje z jednego ośrodka spełniającego kryteria wymagane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zmienia zapisu Pkt VI.2 SIWZ i wyjaśnia, że nie określa ilości wykonanych dostaw, natomiast wymaga, aby wartość brutto dla każdej oferowanej części była nie mniejsza niż określona dla danej części w Pkt VI.2 SIWZ. W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część Zamawiający uzna warunek doświadczenia i wiedzy za spełniony, gdy suma wartości brutto przedstawionych w Wykazie dostaw nie będzie mniejsza niż suma wartości brutto dla danych części określonych w Pkt.VI.2 SIWZ.

PYTANIE 12 : Czy Zamawiający wymaga w Części nr 1 oleju silikonowego o następujących parametrach:- lepkość 1000 mPa·s; - współczynnik refrakcji w temp. 25°C 1,403 – 1,405; - gęstość w temp. 25°C 0,97 g/cm³; - oporność objętościowa $> 1 \cdot 10^{14}$ ohm·cm; - zawartość grup -OH ≤ 50 ppm; - zawartość składników o niskiej masie cząsteczkowej ($< 600 \text{ g} \cdot \text{mol}^{-1}$) ≤ 150 ppm; - zawartość endotoksyn < 0.5 EU/ml; - opakowanie: strzykawka o objętości 10 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 perfluorowęglowodór ośmiowęglowy o następujących parametrach: - masa cząsteczkowa 438; - lepkość w temp. 25°C 1,4 mPa·s; - współczynnik refrakcji w temp. 20°C 1,262 – 1,275; - gęstość w temp. 20°C 1,73-1,80 g/ml; - temp. wrzenia 103°C; - opakowanie jednostkowe – sterylna fiolka 5 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 14 : Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3 perfluorowęglowodór dziesięciowęglowy o następujących parametrach: - masa cząsteczkowa 462; - lepkość w temp. 25°C 5,53 mPa·s; - współczynnik refrakcji w temp. 20°C 1,313 - 1,316; - gęstość w temp. 20°C 1,908 – 1,960 g/ml; - temp. wrzenia 141°C; - opakowanie jednostkowe – sterylna fiolka 5 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Czy Zamawiający dopuści w Części nr 5 roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,75 ml pakowanych po 10 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : Czy Zamawiający dopuści wykaz dostaw innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. soczewki wewnątrzgałkowe; materiały viskoelastyczne; okulistyczne wyroby medyczne; sprzęt jednorazowy okulistyczny itp.) o wartości nie mniejszej niż wymagana w rozdziale VI pkt 2 SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do SIWZ.

PYTANIE 17 : Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §5, ust.1 wzoru Umowy na następujące: 1."Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a. w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej; b. w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego – za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust.3 niniejszej umowy,; c.w wysokości 5 % kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

PYTANIE 18 : Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 14 wzoru Umowy zastępujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 14 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20% wartości umowy.”

PYTANIE 19 : dotyczy § 7 ust. 4 lit. a. wzoru Umowy. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jedynie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Sposób postępowania w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT został opisany w § 3 ust. 4 wzoru umowy.

DYREKTOR

Dariusz Jorg